[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ПАРАНЬГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАНЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	КЎШТЫМАШ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 26 сентября 2022 года   № 100-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

от 30 декабря 2021 года № 168-р
1. Внести изменения в приложение №2 к распоряжению администрации Параньгинского муниципального района  от 30 декабря 2021года № 168-р «О Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл» изложив его в следующем составе:

	Председатель комиссии

	Габдрахманова Виктория Николаевна
	Заместитель главы администрации

	Заместитель председателя комиссии

	Семенова Татьяна Борисовна
	Руководитель отдела экономики администрации

	Секретарь

	Малышкина Лилия Валерьевна
	Заместитель руководителя отдела организационно-правовой работы и делопроизводства администрации

2. Признать утратившими силу приложение №2 к распоряжению администрации Параньгинского муниципального района от 30 декабря  2021 года № 168-р «О Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.
3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя аппарата, заместителя главы администрации Габдрахманову Л.Р.
Первый заместитель главы администрации                                                    Н.Г. Шарифьянов

	Ознакомлены: _________________  В.Н. Габдрахманова

	                         _________________  Т.Б. Семенова

	                        __________________  Л.В.Малышкина.

Т..Б. Семенова